Objeto: A contratação de empresa especializada de serviço de fornecimento de produtos químicos 

e insumos destinados ao tratamento da água das piscinas da Casa de Apoio e da Residência Oficial da 

Governadoria do Estado do Pará.  

Valor Global: R$39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais);  

Dotação Orçamentária: 8338 – Operacionalização das Ações Administrativas;  

Natureza de Despesa: 3.3.90.30.11 – Material de Consumo / Material Químico; Funcional 

Programática: 04.122.1297.8338; 

Fonte do Recurso: 01500000001/01501000001/02500000001.